Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №2 «Светлячок» городского округа ЗАТО город Фокино

ПРИКАЗ

03.10.2019г. № 106-ОД

Об установлении тарифов на оказание платных дополнительных

образовательных услуг МБДОУ «Детский сад №2 «Светлячок»

На основании решения Думы городского округа ЗАТО город Фокино «Об

установлении тарифов на оказание платных дополнительных

образовательных услуг муниципальными бюджетными образовательными

организациями городского округа ЗАТО город Фокино» от 31 января 2019г

№209

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных дополнительных образовательных услуг,

оказываемых МБДОУ «Детский сад №2 «Светлячок» городского округа

ЗАТО город Фокино в 2019-2020 учебном году.

2. Определить время и место проведения платных дополнительных

образовательных услуг, оказываемых МБДОУ «Детский сад №2 «Светлячок»

городского округа ЗАТО город Фокино в 2019-2020 учебном году.

3. Установить тарифы на оказание платньк дополнительных

образовательных услуг, оказываемых МБДОУ «Детский сад №2 «Светлячок»

городского округа ЗАТО город Фокино в 2019-2020 учебном году.

№ Наименование платной

услуги

Время

занятия

Место

проведения

Цена,

рублей

1. Кружок по углубленной

подготовке к школе

45 мин. Кабинет

логопеда

52,0

2. Корректщонно-

развиваюпт,ий кружок по

развитию речи

45 мин. Кабинет

логопеда

122,0

3. Танцевальный кружок 45 мин. Музыкальный

зал

63,0

4. Физкультзфно-

оздоровительный кружок

45 мин. Физкультурный

зал

72,0

5. Кружок на развитие мелкой

моторики с использованием

песка

45 мин. Изостудия 47,0

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.